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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

25 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Önceki gün, Cumartesi günü, merkez 
üssü CNN Türk olan 7.6 şiddetinde bir 
deprem Beştepe Sarayı’nda da derinden ve 
kaygı verici bir şekilde hissedildi. Maddi 
hasar yok ama manevi hasar bayağı ağır!

Siyaset ve iş dünyasının CNN Türk 
televizyonuna kitlendiği Hakan Çelik’in 
Bülent Arınç’la söyleşi yaptığı program 
adeta nefes almadan izlendi.

Kaçıranlan CNN Türk’ün internet 
sitesinden bulup izleyebilirler.

Deprem söyleşisine dönersek…
Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 

Nuh Albayrak, söyleşinin özetini iki 
kelime ile yapmıştı dünkü gazetesinde: 
“Son derece ‘öfkeli’ ve ‘kararlı’ydı…”

 Bülent Arınç 
depremi… 

2’DE

SABAH SABAH 
ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

600 bin kız çocuğu 
okula gönderilmiyor

Batalhüyük Mahallesinde 
sürü beslenmesi önlenmeli

Mahallede sineklerden oturulmuyor… 
Batalhüyük’ün sokak lambaları üç aydır 
yanmıyor

Batalhüyük mahallesinde oturan 
bir okurumuz tarafından gazetemize 
ulaştırılan bilgilere göre, mahallede 
hayvan sürülerinden geçilmiyor. 
Sürüler çevredeki bağlarda yaprak 
bırakmıyor. Bunun yanı sıra gübre 
yığınlarında üreyen sinekler mahalleyi 
oturulmaz hale sokuyor. 

3’TE

 Mali bakış

Ali İ. Kaya/Yeminli Mali Müşavir

Galler’i bugüne kadar deplasmanda hiç 
yenemedik, hatta gol dahi atamamışız. Dün 
Yusuf Yazıcı’nın penaltısıyla gelen gol bizim 
için ilk oldu.

Şu sıra güzel bir jenerasyon var ve birçok 
ilki başardılar. Bu da bizi EURO 2024 için 
umutlandırıyor.

Montella’nın takıma bir ruh kattığı kesin. 
Kendine güvenen ve oyunculara da bu 
güveni aşılayan bir teknik adam İtalyan. Dün 
baştaki hatalı takım tertibi dışında yaptığı 
değişiklikler son derece yerindeydi.

A MİLLİ TAKIMIMIZDAN 
BÜYÜK BAŞARI(2)
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UNICEF Bölge Sorumlusu Yakut 
Temüroğlu, Türkiye’de yaklaşık 600 bin 
kız çocuğunun aileleri tarafından okula 
ya hiç gönderilmediğini ya da 5.sınıftan 
sonra okuldan alındığını bildirdi.

Milli Eğitim Bakanlığı ile UNICEF 
işbirliğinde Gaziantep’te başlatılan “Kız 
çocuklarının okullaşmasına destek 
kampanyası” projesi çerçevesinde 
öğretmenler, aileler, gönüllüler ve kamu 
çalışanlarını bilgilendirmeye yönelik 
düzenlenen seminer başladı.

Milyonlarca asgari ücretlinin gözü 1 Aralık tarihinde yapılacak 
olan Asgari Ücret Tespit Komisyonu toplantısında olacak

Asgari ücret bugünün değil, yarının 
koşullarına göre belirlenmeli

İlk toplantısını 1 Aralık’ta gerçekleştirecek Asgari Ücret Tespit 
Komisyonu 5 işveren, 5 hükümet ve 5’te işçi temsilcisi olmak üzere 15 
kişiden oluşuyor. 2024 yılında geçerli olacak asgari ücret yapılacak 4 
toplantının sonunda Aralık ayının son haftası belli olacak.

Yılda tek zam olacak
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Vedat Işıkhan Ocak ve Temmuz 
ayında 2 kere zam yapıldığını 
anımsatarak önümüzdeki yılda 
ise tek zam olacak şekilde çalışma 
yaptıklarını söylemişti. 

Asgari ücret temmuz ayında 
yapılan yüzde 34 ara zam ile 
8 bin 500 TL’den 11 bin 402 
TL’ye yükseltilmişti. 2024 
yılı asgari ücretinin 15 
bin TL psikolojik sınırını 
aşabileceği ifade edilirken, 
asgari ücretin 2024 yılında 
17 bin TL civarına gelmesi 

de tahminler arasında yer alıyor. 
Türk-İş heyetinde 4 işçi yer alacak
Türk-İş Genel Başkanı Ergün 

Atalay, “Komisyonda 5 kişilik 
TÜRK-İŞ heyetinde bu yıl farklı 
mesleklerden asgari ücretli 4 işçi 
yer alacak. TÜRK-İŞ yönetiminden 
bir sendikacı ile sendikalı olmayan 
garson, akaryakıt pompacısı, berber 
ve kasap gibi farklı mesleklerden 
4 işçi kardeşimiz görüşmelerde 
milyonlarca asgari ücretliyi temsil 
edecek. Önceki yıllarda 1 işçi 
komisyonda yer alıyordu, bu yıl ilk 
kez 4 işçi pazarlık masasında olacak” 
demişti. 4’TE

Merkez Bankası’nın faiz artırmaya devam etmesiyle birlikte pos komisyon oranlarındaki artış da sürüyor

Esnaf, sattığını yerine 
koyamaz duruma geldi

Lokantacılar Kebapçılar Pastacılar Tatlıcılar Baklavacılar ve Kafeteryacılar Odası Başkanı Abdulkadir 
Katmerci, pos komisyon oranlarının kabul edilemez bir seviyeye geldiğinin altını çizerken, “Değişken piyasa 
koşulları altında sattığını yerine koyamaz duruma gelen esnaf, pos kesintileri yüzünden, kredi kartı ile yapılan 
ödemeleri kabul edilmez duruma geldi. Nakit sıkıntısı yaşayan vatandaşla karşı karşıya kalıyoruz” dedi. 

Banka pos komisyonu 
kaldırılmalı

Son zamanlarda Merkez Bankası faizlerini 
yükseltmesi sebebi ile birlikte, bankalar 
tarafından pos komisyon oranlarının kabul 
edilemez bir noktaya geldiğini sözlerine 
ekleyen Katmerci, “Bankaların esnafın 
üzerindeki pos komisyon bedeli yükünü 
kaldırması gerekiyor. Orta vadeli enflasyonla 
mücadele politikasıyla birlikte enflasyonun 
düşmesi için alınan tedbirler kapsamında kâr 
marjında ödün veren esnafımız, bankaların iş 
yerleri için uyguladığı satış bedeli üzerinden 
POS komisyon oranları yüzde 0.74’ten yüzde 
4’lerin üzerine kadar getirildi. Tek başına 
kredi kartı bir işe yaramaz, tek taraflı kazanç 
da olmaz. Bu tek taraflı fırsatçılık ortadan 
giderilmeli. İşletmelerimiz ve bankalarımız 
karşılıklı kazan kazan doğrultusunda 
enflasyonla mücadelede esnafın yükünü ve 
vatandaşın alım gücünü hafifletmek için 
banka pos komisyon oranları kaldırılmalı” 
ifadelerini kullandı. 

Kış aylarında trafik kazalarını 
en alt seviyeye indirmek ve trafik 
güvenliğini sağlamak amacıyla kış 
lastiği kullanma zorunluluğu, 1 
Aralık’tan itibaren başlıyor. Kış lastiği 
zorunluluğu 1 Nisan’a kadar sürecek

Kışlık lastik kullanımının yanında 
araçların kışlık bakımı da önemli
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Sanat çalışmaları ve sanat 
anlayışı hakkında bilgiler verildi

GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi ve St. Petersburg Stieglitz Devlet 
Sanat ve Tasarım Akademisi arasında gerçekleşen ERASMUS KA171 
projesi anlaşması kapsamında sanat etkinlikleri düzenlendi. 

Adaylarımızı halkımız belirleyecek
Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi Gaziantep İl Eş Başkanı Avni Binici, “Kendimizi 

de kentimizi de biz yöneteceğiz” sloganımız var. Bunu yerel seçimde hayata geçireceğiz. 
Gaziantep’te adaylarımız tamamen halkımızın isteği doğrultusunda belirlenecek” dedi. 

Ön seçime gideceğiz
Genel merkez tarafından 

alınan kararların yerel 
dinamiklerin ihtiyaçlarını 
karşılayamadığını 
vurgulayan Binici, “Pratikte 
kendimizi yenileyerek 
yerel dinamikleri ön plana 

çıkaracağız. Aday adaylık 
başvurularını 24 Kasım ile 
8 Aralık tarihleri arasında 
alacağız. Adaya adaylık 
başvuruları sona erdikten 
sonra ön seçime gideceğiz. 
Ön seçimde en fazla oyu 
alan kişi adayımız olacak. Oy 

oranımızın yüksek olduğu 
illerde kendi adaylarımız ile 
seçime gireceğiz. Oyumuzun 
az olduğu illerde ise ittifak 
içerisinde bulunan diğer 
partilerin ortak kararı 
ile aday çıkarılacak” diye 
konuştu. 

Açlık sınırı 14 bin 25 
yoksulluk sınırı 45 bin 686 lira
Bekar bir çalışanın yaşama 

maliyeti de aylık 18 bin 239 lira 8 
kuruş oldu 2’DE

Avni Binici

Abdulkadir Katmerci

Aykut Kocalar

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği yılın ilk 10 ayında kurulan, kapanan 
ve tasfiye olunan şirket sayılarını açıkladı. TOBB verilerine göre 

Gaziantep’te kapanan şirket sayısı arttı, açılan şirket sayısı ise azaldı. 

Kapanan şirket sayısı arttı
açılan şirket sayısı azaldı
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ verilerine göre 2022 yılının ilk 10 aylık döneminde 2 bin 685 

şirket kurulurken, bu rakam bu yılın ilk 10 ayında ise 2 bin 416’ya düştü. Yine geçen yılın ilk 10 aylık 
döneminde 349 şirket kapanırken, 2023’ün 10 aylık döneminde ise kapanan şirket sayısı 362 oldu. 

Yılın 10 aylık döneminde 
2 bin 416 şirket kuruldu

2023 yılının Ocak-Ekim dönemlerinde 
kentimizde 2 bin 416 şirket, 28  kooperatif 
ve 259 gerçek kişi ticari işletme 
kurulurken, 519 şirket ile 5 kooperatif 
tasfiye oldu. 362 şirketin yanı sıra 3 
kooperatif ile 264 gerçek kişi ticari işletme 
ise kapandı. 

2022 yılının Ocak-Ekim dönemlerinde 
ise Gaziantep’te 2 bin 658 şirket, 27 
kooperatif ve 299 gerçek kişi ticari işletme 
kurulmuştu. 313 şirket ve 3 kooperatif ise 
tasfiye edildi. 349 şirket, 4 kooperatif ve 
190 gerçek kişi ticari işletme ise kapısına 
kilit vurdu. 4’TE

Süleyman 
Göçmen
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29 KASIM 2023 ÇARŞAMBA
(Yerel Gazete)

Bülent Arınç 
depremi… 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

 Eğer AK Parti’de neler oluyor diye 
bir merakınız varsa, önce Ahmet 
Sever’in ‘Abdullah Gül ile 12 Yıl – 
Yaşadım, gördüm, yazdım’ isimli 
kitabını okuyun (199 sayfa, çok 
sürükleyici, aklınızdaki hemen her 
merak ettiğiniz soruya yanıt veren 
mutlaka okunması gereken bir kitap) 
sonra daBülent Arınç’ın Hakan 
Çelik’le söyleşisini dinleyin, AK 
Parti’de neler oluyor diye başkalarına 
soru sormanıza gerek kalmaz.

 Deprem söyleşisine dönersek…
Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni 

Nuh Albayrak, söyleşinin özetini iki 
kelime ile yapmıştı dünkü gazetesinde: 
“Son derece ‘öfkeli’ ve ‘kararlı’ydı…”

 Albayrak’ın şu tespiti de hoşuma 
gitti:

“Kime ve neye soruları sanırım bu iki 
kelimeyi daha anlamlı hale getiriyor. 
Programın başında ‘Kenara çekildim, 
evdeyim, eşim çok memnun’ dese de 
tam aksine; motor devrini artırmak 
içinaragazı verdiği anlaşılıyor.”

 Albayrak, yazısını şöyle bitiriyor:
“Ne oldu ki, 40 yıllık yol 

arkadaşlarınız şimdi hedefiniz oldu? 
İstediğiniz kadar hitabet yeteneğinizle 
ambalajlayın. Türkiye tarihinin 
en kritik seçimine bir hafta kala, 
velinimetiniz olan partiyekarşı içeride 
ve dışarıda görülmemiş bir şer cephesi 
oluşturulmuşken, siz iki saat boyunca 
bu kirli ittifaka (Cemaatı kasdediyor 
olmalı. A.T.) tek kelime etmediniz 
ama yol arkadaşlarınızı yerden yere 
vurdunuz. Nedir bu öfke Sayın Arınç, 
nasıl bu kadar değiştiniz?..”

 Söyleşiye doğal olarak ilk tepkiyi 

twitter’dan Şamil Tayyar, kanıksanan 
ağır üslubuyla verdi:

“2 canlı bombayla Ak Parti’nin 
yükselişini durduramayanlar Arınç 
bombasına sarıldılar. Rabbim Reisi 
korusun.”

 Bülent Arınç’ın 2 saat boyunca CNN 
Türk’te söylediklerinin, Beştepe’nin 
olmayan huzurunu daha da kaçırdığını 
bilmem söylemeye gerek var mı?

Söyleşinin zamanlaması da doğrusu 
tesadüf değil.

AK Parti’nin 1 Kasım’da oyları 
düşerse bunda Arınç’ın rolünün 
hissedilir olacağını zannediyorum.

Bir de bilmem farkında mısınız? 
Erdoğan’a muhalif cephelerin sayısı 
sürekli artıyor!

Cumartesi günü Gaziantep’te 
konuşurken bir hayli yorgun gözüktü. 
Sesi de geçirdiği enfeksiyon nedeniyle 
kısıktı.

 Bütün bunlar şunu gösteriyor, kader 
seçimi diyoruz ama bu iş seçimle 
biteceğe pek benzemiyor.

Sonuç, 3 aşağı 5 yukarı aynı çıkarsa, 
belirsizlik sürerse, bu kadar sorunun 
altından nasıl kalkılacak, galiba 
insanları asıl endişelendiren bu…

 Arınç’ın, Hakan Çelik’in yeni bir 
parti kurma konusunda yönelttiği 
soruya verdiği net ve makul yanıt 
Devlet Bahçeli’nin 5’inci parti 
yorumunu çürüttü.

Arınç, AK Parti’nin kurucusu 
olmak bir yana bu felsefenin temel 
düşünürlerinden birisi olduğunu 
vurgulayarak, gitmesi gerekenler varsa, 
bunun kendileri olmayacağını sarih bir 
şekilde izah etti.

Bütün partileri mutlu edecek formül…
Seçim tarihi yaklaştıkça Gaziantep her 

gün başka bir ünlü gazeteciyi ağırlıyor.
 Celal Başlangıç’ın intibaları şöyle:
Kentte genel hava şu ki, AK Parti 6 

olan milletvekili sayısını 7’ye; 2’şer 
milletvekilliği alan CHP, MHP ve HDP, 
bu sayıyı 3’e çıkarmaya uğraşıyor. Yani 
dört partinin de amacı bu kentte bir 
milletvekilliği fazla almak.

Tayyar’a göre Gaziantep’te de MHP 
yönetimine ciddi bir öfke var. Meral 
Akşener’in aday yapılmaması, Tuğrul 
Türkeş’in ihracı, koalisyona karşı tavırları 
nedeniyle MHP seçmeninde birçözülme 
yaşanıyor. Tayyar’ın tespitlerinden biri de 
yaklaşık 200 bin işçinin olduğu organize 
sanayi bölgelerine dönük. Bu işçilerin 
çok büyük bölümü Kürt ve yoksul. 
Kentin imarsız bölgelerinde oturuyor. 
Buradaki sorunlar çözülemediği için de 
HDP seçmeni olmayı sürdürüyorlar. Bu 
alana girmesi gereken CHP de bu konuda 
başarılı olamıyor. AK Parti bu sorunun 
çözümü için kente yapılacak 6. Organize 
Sanayi Bölgesi’yle birlikte TOKİ’nin inşa 
edeceği 50 bin konut 1 Kasım seçim 
vaatleri arasında.

Tayyar’ın seçim sonuçlarına ilişkin 
görüşü, AK Parti’nin 6 milletvekilini 8’e 
çıkaracağı, CHP’nin 2 milletvekilliğini 
koruyacağı, MHP ile HDP’nin birer 
milletvekilliği kaybedeceği yolunda.

 7 Haziran seçimlerine göre daha 
görünür hale gelen partilerden biri de 
CHP. Liste başına getirilen Akif Ekici’nin 
amacı kaybedilen oyları geri alarak, oyları 
arttırarak CHP’nin milletvekili sayısını 
3’e çıkartmak. Giydirilmiş 32 minibüs, 
5 otobüs ve kurulan onlarca kadın ve 
gençlik gruplarıyla kentte etkin bir 
propaganda faaliyeti yürütüyorlar. “Bütün 
camiamızda büyük bir istek var” diyor 
Ekici, “1 Kasım’da çok ciddi bir patlama 
bekliyoruz.”

CHP’nin sevilen ve iyi çalışan adayı Ali 
Peri’ye göre de 7 Haziran seçimlerinden 
sonra yaşananlar CHP’ye güveni 
pekiştirmiş, kente sunulan projeleri daha 
yeni yeni algılamaya başlamış seçmenler.

7 Haziran’da milletvekili seçilen ve 
bu seçimde de HDP listesinin başına 
getirilen akademisyenMahmut Toğrul, 
seçim öncesi kentteki atmosferi “Sessizlik 
var” diye anlatıyor, “İnsanlar kaygı 
duyuyor.  Çocukların patpatısı bile 
tedirgin ediyor. İnsanlarda tepki yok, 
durgunluk var.”

Nüfus olarak karışık bir yapısı var 
Gaziantep’in. Sanayi kenti olması 
nedeniyle yoğun göç almış. Nüfusun 
büyük bölümü ilçelerde değil, il 
merkezinde toplanmış. Urfalıların, 
Kilislilerin, Maraşlıların, Adıyamanlıların 
toplandığı bir kent. Özellikle 1990’lı 
yıllardan sonra savaş mağduru Kürtler de 
kentin çevresinde çok büyük gettolaşmaya 
neden olmuş. Bu yüzden kenti iki ana 
bölgeye ayırıyorlar. Birincisi imarlı, 
ikincisi de imarsız. İşte HDP’nin de en 
çok oy aldığı yer bu imarsız bölge.

6-8 Ekim’de Kobane olayları nedeniyle 
kentteki Kürt mahallelerine yapılan 
saldırıların, 7 Haziran seçimlerinde çok 
etkili olduğunu söylüyor HDP Milletvekili 
Toğrul:

“AK Parti’ye bile oy veren Kürtler de 
yaşanan olaylar nedeniyle, ‘Bize Kürdüz 
diye saldırdılar. HDP’li diye değil’ 
düşüncesine sahip oldu. Birbirlerine sahip 
çıkmaları gerektiğini anladılar. Şu anda 
insanlar 7 Haziran’a göre AK Parti’ye daha 
da öfkeliler. Bu yüzden bir içe kapanma 
var buradaki Kürtler arasında. Biz şu anda 
AK Parti’den yüzde 3 oranında daha oy 
alacağımızı düşünüyoruz bu seçimde.”

 MHP Gaziantep İl Başkanı Dr. Muhittin 
Taşdoğan, Cumhurbaşkanı Erdoğan 
yüzünden halkın siyasetten soğuduğunu, 
insanların seçime ilgisinin azaldığını 
savunuyor. AK Parti’lilerin iddiasının 
aksine esas çözülmenin MHP’de değil, AK 
Parti’de olduğunu söylüyor.

 Formül: Gaziantep’in milletvekili 
sayısını 16’ya çıkarmak!..

Yeni Akit’in kendisinden daha 
ünlü yazarı Abdurrahman Dilipak 
geçen gün Kanada’nın yeni seçilen 
başbakanı Liberal Justin Trudeau’yu 
yazmış.

Trudeau’nun, seküler, profan 
(Dinsiz demek A.T.) bir aileden 

gelmesi, kendisini feminist olarak 
tanımlaması, kürtaja devletin değil 
kadınların karar vermesi gerektiğini 
söylemesi, LGBTİ konusunda 
bu çevrelere verdiği destek ve 
marihuanayı yasallaştıracağı yönünde 
açıklamaları sayesinde seçim 
kazandığını iddia ediyor.

Başka şeyler de söylüyor ama 
köşeme almak istemedim. Ama beni 
ilgilendiren söylediği bir şey var:

“Justin Trudeau adını bundan 
sonra daha sık duyacağız. Kanada 
Türkiye’nin gündeminde daha çok 
duyulacak gibi.. Çünkü, Paralelin 
yeni merkez üssü Kanada.. 
Avrupa’daki bazı terör suçlularının 
da Kanada’ya gitmeye başladıkları 
söyleniyor…”

Kanada deyince kulak 
kabartıyorum. Çünkü orada yaşayan 
ünlü Antepliler var!

Aykut Tuzcu’nun 
25 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Önceki gün, Cumartesi günü, 
merkez üssü CNN Türk olan 7.6 
şiddetinde bir deprem Beştepe 
Sarayı’nda da derinden ve kaygı 
verici bir şekilde hissedildi. Maddi 
hasar yok ama manevi hasar bayağı 
ağır!

Siyaset ve iş dünyasının CNN 
Türk televizyonuna kitlendiği 
Hakan Çelik’in Bülent Arınç’la 
söyleşi yaptığı program adeta nefes 
almadan izlendi.

Kaçıranlan CNN Türk’ün internet 
sitesinden bulup izleyebilirler.

Kanada’dan 
haber var!..

Türk-İş, kasım ayına ilişkin açlık 
ve yoksulluk sınırı araştırmasının 
sonuçlarını bugün açıkladı. Buna 
göre, Ankara’da yaşayan dört kişilik 
bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli 
beslenebilmesi için yapması gereken 
aylık gıda harcaması tutarı yani açlık 
sınırı 14 bin 25 liraya yükseldi.

Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, 
elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık 
ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması 
zorunlu diğer aylık harcamaları 
kapsayan yoksulluk sınırı da 45 bin 686 
lira 81 kuruşa çıktı. Bekar bir çalışanın 
yaşama maliyeti de aylık 18 bin 239 lira 
8 kuruş oldu.

Sütün fiyatı yüzde 8,5 arttı

Araştırmaya göre süt fiyatları, geçen 
aya göre yüzde 8,5 artarak marketlerde 
ortalama litresi 34,5 liradan satıldı. 
Peynir ve yoğurt fiyatları ise geçen 
ayki seviyesini korudu. Marketlerin 
birçoğunda dana kıyma ortalama 331 
liradan, dana kuşbaşı ise ortalama 356 
liradan reyonlardaki yerini aldı.

Tavuk fiyatları kasım ayında kilogram 
fiyatı ortalama 69 lira ile marketlerde 
yer alırken yumurtanın tanesi ortalama 
3,77 liradan satılarak geçen aya göre 
geriledi.

Nohut bir ayda yüzde 21 zamlandı
Kuru baklagillerin tamamında artış 

gözlendi. Bu grupta en yüksek artış 
nohutta görüldü. Nohut, geçen aya göre 

ortalama yüzde 21 artış gösterdi. Kasım 
ayında nohut fiyatları marketlerde 
ortalama kilogram fiyatı 85 liradan 
satıldı.

Ankara’da 200 gramlık ekmek fiyatı 
7 liradan satılmaya devam ederken 
4 kişilik ailenin aylık sadece ekmek 
masrafı 735 lira olarak belirlendi. Sebze 
fiyatlarında karnabahar ve köy biberinde 
yüksek fiyat düşüşü gözlendi.

Geçen ay köy biberi pazar 
tezgahlarında ortalama 35 lirayken 
bu ay ortalama 20 liradan satıldı. 
Karnabahar, geçen ay kilogram fiyatı 
ortalama 37,5 liradan satılırken bu ay 
ortalama 20 liradan satıldı. Tereyağı 
fiyatları da bu ay yüzde 6 arttı.t24

Açlık sınırı 14 bin 25, yoksulluk 
sınırı 45 bin 686 lira Bekar bir çalışanın yaşama maliyeti 

de aylık 18 bin 239 lira 8 kuruş oldu

Türkiye İşçi 
Sendikaları 
Konfederasyonu’nun 
(Türk-İş) kasım ayı 
araştırmasına göre dört 
kişilik bir ailenin açlık 
sınırı 14 bin 25 lira 
oldu. Yoksulluk sınırı 45 
bin 686 liraya çıkarken 
bekar bir çalışanın 
yaşama maliyeti de 
aylık 18 bin 239 liraya 
yükseldi.

Finans sektöründe 
faaliyette bulunan 

2.592 mükellefin 
yapacağı enflasyon 

düzeltmesinin 2024 
yılında yaklaşık 70 

milyar TL vergi etkisi 
olması bekleniyor. 

Son iki yılda yüzde 85'in üzerine 
kadar çıkan yüksek enflasyon 

sonrasında uygulanacak olan ve 
işletmelerin mali tablolarında 

enflasyon nedeniyle ortaya çıkan 
bozulmayı düzeltmeyi amaçlayan 

enflasyon muhasebesinin finans 
sektörüne yönelik maliyeti 70 

milyar TL'yi bulacak.
Bloomberg HT'nin haberine 

göre yasa teklifinin etki analizi 
raporunda yer alan bazı 
öngörüler şöyle sıralandı:

Kur Korumalı Mevduat 
hesaplarından elde edilen gelire 
istisna uygulamasının süresinin 
uzatılmasının 2024 yılında 20 
milyar TL gider etkisi oluşturması 
bekleniyor.

Kamu ihale sözleşmeleri 

kapsamındaki yapım işlerine 
ek fiyat farkı ve süre uzatımı 
verilmesine ilişkin düzenleme ile 
2024 yılında yapılacak imalatlar 
için ek fiyat farkı verilmesinin 
maliyetinin 82,9 milyar TL olması 
öngörülüyor.

Yurt dışına verilen bazı 
hizmetlerden elde edilen 
kazançlara uygulanan indirim 

kapsamında vergi maliyetinin 552 
milyon TL olması bekleniyor.

Ödenmiş sermayesinin en 
az yüzde 50’sine sahip olunan 
dar mükellef kurumlardan elde 
edilen kar paylarına ilişkin 
gelir vergisi istisnası nedeniyle 
gerçek kişiler açasından 2024 
yılında 312 milyon TL gelir kaybı 
oluşabilecek. Cumhuriyet

Enflasyon 
muhasebesinin 
70 milyar TL vergi 
etkisi olacak
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“Kız çocuklarının 
okullaşmasına destek 

kampanyası” projesi hazırlandı
Milli Eğitim Bakanlığı ile 

UNICEF işbirliğinde Gaziantep’te 
başlatılan “Kız çocuklarının 
okullaşmasına destek kampanyası” 
projesi çerçevesinde öğretmenler, 
aileler, gönüllüler ve kamu 
çalışanlarını bilgilendirmeye 
yönelik düzenlenen seminer 
başladı.

Seviye düşüklüğünün nedeni 
kaliteli eğitim verilememesi

Seminerin açılış konuşmasını 
yapan Vali Lütfullah Bilgin, 
ilde eğitim kalitesinin istenen 
düzeyde olmadığını belirterek, 
“Eğitimdeki seviye düşüklüğünün 
nedenini, okullarda kaliteli eğitim 
verilmemesine” bağladı.

Eğitimde başarıyı 
yakalamak zorundayız

Gaziantep’in eğitimdeki 
başarısızlığının kente 
yakışmadığını ifade eden Bilgin, 
şunları kaydetti: “Gaziantep, 2003 
yılı ÖSS sınavında 36. sıradadır. 
ÖSS sıralamasındaki bu başarı, 
bizleri tatmin etmiyor. Ekonomide 
gösterdiğimiz başarıyı eğitimde 

de yakalamak zorundayız. 
Eğitimin önündeki engelleri 
kaldırıp, Gaziantep’i eğitimde de 
hak ettiği noktaya taşımalıyız. 
Öğretmenlerimizi çok iyi 
yetiştirmek zorundayız”

Kız çocukları 5’inci sınıftan 
sonra okuldan alınıyor

UNICEF Bölge Sorumlusu 
Yakut Temüroğlu’da Türkiye’de 
yaklaşık 600 bin kız çocuğunun 
aileleri tarafından okula ya hiç 
gönderilmediğini ya da ilköğretim 
5. sınıftan sonra alındığını tespit 
ettiklerini bildirdi.

Gaziantep'te derslik 
sıkıntısı yaşanıyor

Temüroğlu, UNICEF olarak 
600 bin kız çocuğunun okula 
devamlılığının sağlanması 
için Milli Eğitim Bakanlığının 
hazırladığı bu projeye eğitim ve 
maddi yönden destek verdiklerini 
kaydetti. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey’de 
Gaziantep’te derslik sıkıntısı 
yaşandığını ve kentte okul 
yaptıracak hayırsever insanlara 
ihtiyaç duyulduğunu söyledi.

Kampanyaya büyük destek var
Milli Eğitim Bakanlığı Özel 

Eğitim ve Rehberlik Daire Başkanı 
Kemal İncecik de Milli Eğitim 
Bakanlığı ve UNICEF işbirliğiyle 
33 ilde başlatılan kampanyaya 
vatandaşlardan çok büyük destek 
aldıklarını belirterek şöyle 
konuştu: “Kampanyanın başladığı 
33 ilde, kız çocuklarının eğitime 
kazandırılması için her okul, 
kendi bölgesindeki mahalle ve 
sokakları öğretmenleri aracılığıyla 
tarayıp, okula gitmeyen kız 
çocuklarının tespit edecek. 
Okula gitmediği tespit edilen kız 
çocuklarının aileleriyle görüşülüp, 
okula devamları sağlanacak. 
Uyarılara karşın çocuklarını okula 
göndermeme konusunda ısrarcı 
olan anne ve babalar hakkında 
Cumhuriyet başsavcılıklarına suç 
duyurusunda bulunulacak”

Seminer 3 gün sürecek
Gaziantep, Diyarbakır ve 

Şanlıurfa başta olmak üzere birçok 
ilden yoğun katılımın olduğu 
seminer 3 gün sürecek. Seminerde 
katılımcılara Ankara, Gazi ve 
İnönü üniversitelerinin eğitim 
bilimleri fakültelerinden gelen 
öğretim üyeleri tarafından eğitim 
verilecek.

600 bin kız çocuğu 
okula gönderilmiyor

UNICEF Bölge Sorumlusu Yakut Temüroğlu, Türkiye’de 
yaklaşık 600 bin kız çocuğunun aileleri tarafından okula ya hiç 

gönderilmediğini ya da 5.sınıftan sonra okuldan alındığını bildirdi.

5 bin kişi sertifika aldı
Serginin açılışına katılan Şehitkamil 

Kaymakamı Haluk Tunçsu, yaptığı 
konuşmada kaymakamlık tarafından 
verilen kurslarda 3 bin 500 kişinin 
sertifika aldığını, belediye tarafından 
verilen kurslar da dahil edildiğinde bu 
sayının 5 bine çıktığını söyledi.

Her insan yaşadığı 
topluma yararlı olmalı

Tunçsu, eğitime önem verilmesi 
gerektiğini ifade ederek, “Her insanın 
yaşadığı topluma faydalı olması gerekir. 
Bunun içinde eğitim alması lazım. 
Biz bu nedenle eğitime çok önem 
veriyoruz” dedi.

Yedi el beceri kursu açıldı
Şehitkamil Belediye Başkanı Metin 

Özkarslı’da Şehitkamil Belediyesine 
bağlı toplam 7 el beceri kursundan 
1500 kişinin sertifika aldığını belirtti.

Sadece erkeğin güçlenmesiyle bir yere 

varılamaz
Toplumda sadece erkeğin 

güçlenmesiyle bir yere 
varılamayacağını ifade eden Özkarslı, 
şöyle konuştu: “Kadının da üretime 
katkıda bulunması gerekiyor. Bu 
nedenle kadının eğitimine önem 
veriyoruz. Önümüzdeki dönemlerde 
bu kurslarımızın sayısı artarak devam 
edecektir.

Şehitkamil Belediyesi olarak 
hizmetlerimize devam edeceğiz, fakir 
vatandaşlarımızın çocuklarını toplu 
sünnet ettirmeyi planlıyoruz. Ayrıca 
resmi nikahı olmayan ya da maddi 
yetersizlik nedeniyle evlenemeyen 
gençlerimiz için de toplu nikah töreni 
hazırlığı içindeyiz”

Konuşmaların ardından makine 
nakışı ve mefruşat dallarında eğitim 
gören 60 kişiye sertifikaları verildi ve 
serginin açılışı yapıldı.

Kadınlarımızın da üretime 
katkıda bulunması gerek

Şehitkamil Belediyesi Kayaönü El Beceri Kursu’nca yıl sonu sergisi açıldı

Milli Eğitim Müdürü Fikret Atak, eğitim ve 
öğretim seviyesinin yükselmesi için yoğun 
çaba sarf ettiklerini, bu kapsamda okulların 
başta öğretmen açığı olmak üzere teknik 
alt yapıya kavuşturulmasına çalıştıklarını 
söyledi.

Şenliğe öğrenci velileri 
büyük ilgi gösterdi

Atak, Ayşe-Mustafa Sevcan ilköğretim 
okulunda düzenlenen törende yaptığı 
konuşmada, bu yıl eğitim öğretime başlayan 
bir okulun tamamen kendi imkanlarıyla “yaz 
şenlikleri” düzenlemesi, öğrenci ve velilerin 
büyük ilgi gösterdiği şenliklerde çeşitli 
yarışmalarla ulusal basında okulun adının 
duyurulmasının sevindirici olduğunu belirtti.

Devlet okullarında idarecilere 
sürekli mazeret buluyor

Birçok devlet okulunun idarecilerinin 
çeşitli mazeretler öne sürüp, sosyal 
aktiviteler düzenlemekten kaçındıklarını 
vurgulayan Atak, şunları kaydetti: “Ama 
burada gördüğümüz manzara, daha bir 
yıllık bir okulun velileri, öğretmenleri 
ve idarecileri el ele verip böyle güzel 
bir şenlik düzenleyebiliyorlar. Demek 
ki, (biz devlet okuluyuz) deyip sosyal 
aktiviteler düzenlemekten kaçınmamız 
bizlerin acizliğidir. Çocuklarımızı sosyal 
aktivitelerden mahrum etmek doğru 
değil. İnsanların azminden hiçbir sorunun 
kurtulamadığı bir kez daha görülüyor” dedi.

“Eğitim seviyesini yükseltmeye çalışıyoruz”

Hayvan sürülerinin 
gübrelerinin damlara serilerek 
tezek yapıldığı ve kurutulduğu 
bildirilerek duruma belediye 
yetkililerinin el koyması 
isteniyor.

Şehir içinde hayvan 
beslenmesinin yasak edildiği 
kenar semtlerde ise sadece 
süt elde etmek için üçü 
geçmeyecek şekilde hayvan 
beslenmesi yolunda belediye 
tarafından alınan kararın niçin 
uygulanmadığı soruluyor.

Okurumuz Batalhüyük 
mahallesinin dertlerini dile 
getirmeye devam ederek: 
“Mahallemizin kaderi midir 
nedir, bilmiyoruz? Birkaç 

yıldır yolumuz asfaltlanacaktı 
kimse ilgilenmedi, el atmadı. 
Sayın belediye başkanımızın 
verdiği sözü yerine getirdiğini 
öğrendim. Lütfetsin 
mahallemizin yolunu da 
asfaltlayarak bizleri tozdan ve 
çamurdan kurtarsın” dedi.

Batalhüyük mahallesinde 
oturan yurttaşlar 3 aydan beri 
sokak lambalarının yanmadığını 
yüzlerce kere TEK yetkililerine 
durumu ilettikleri halde ses 
seda çıkmadığını söylediler. 
Mahallede gecenin karanlığında 
yürümenin güç olması 
nedeniyle bazı vatandaşların 
evlerinden seyyarlar çekerek 
sokağa aydınlattığı bildirildi.

Batalhüyük Mahallesi’nde 
sürü beslenmesi önlenmeli

Mahallede sineklerden oturulmuyor… Batalhüyük’ün sokak lambaları üç aydır yanmıyor

Batalhüyük mahallesinde oturan bir okurumuz tarafından gazetemize ulaştırılan bilgilere 
göre, mahallede hayvan sürülerinden geçilmiyor. Sürüler çevredeki bağlarda yaprak bırakmıyor. 
Bunun yanı sıra gübre yığınlarında üreyen sinekler mahalleyi oturulmaz hale sokuyor. 

İlgililer tarafından verilen bilgilerden 
öğrenildiğine göre Dayı Ahmet ağa 
ilkokulu temel eğitim okulu haline 
getirildi.

İlkokul binasının üst katında öğrenim 
yapacak temel eğitim okuluna, ilkokulu 
bitiren öğrenciler kaydedilecek. Şimdilik 
müstakil ortaokul haline getirilmeyen 
Dayı Ahmet Ağa temel eğitim okuluna 
kayıtlar bitişiğindeki Şehit Adem Yavuz 
ortaokulunda yapılıyor. Müstakil bir 
ünite haline getirilinceye kadar Dayı 
Ahmet Ağa temel eğitim okulu Şehit 
Adem Yavuz ortaokuluna bağlı olarak 
öğretimini sürdürecek.

Şehrimizin  bir ortaokula daha 
kavuşması veliler arasında olumlu 
karşılandı, sevince neden oldu. Zira 
ortaokullara kayıtlar yapılırken sıkışıklık 
meydana geliyor, birçok vatandaşın 
hızlanmasına neden oluyor.

Dayı Ahmet Ağa 
İlkokulu temel 

eğitim okulu oldu
Bu ilkokuldan mezun 

olanların kaydı aynı okulun temel 
eğitim bölümüne yapılacak

İlgililerden edinilen 
bilgilere göre karayoluyla 
hacca gideceklerden 396 
bin 500 lira, hava yoluyla 
hacca gidecek olan 17 
Gaziantepliden de önce 
576 bin, daha sonra alınan 
26 bin 500 lirayla toplam 
603 bin lira alındı.

Karayoluyla hacca 
gidecekler şehrimizden 
otobüslerle yola çıkacak.

Havayoluyla gidecekler 
ise Ankara’dan 22 
Ağustos’ta hareket 
edecekler.

Hacı adaylarımız Habur 
Sınır kapısından çıkış 
yapacak, Irak üzerinden 
Suudi Arabistan’a 
geçecekler.

Kızılay hac kafileleri 
de yola çıktı. Sağlık 
ekiplerimiz yol boyunca 

istasyonlar kuracak, sadece 
Türk hacı adaylarına değil, 
diğer ülkelerden gelen tüm 
hacı adaylarını muayene 
ve tedavi edecek. Hacca 
gidecek kafile kalmayınca 
istasyonlar toplanarak 
Mekke ve Medine’de sağlık 
hizmetlerini sürdürecekler.

Yurt çıkışında her hacı 
adayına 1800 riyal harçlık 
verilecek.

19 otobüslük kafilemize Müftü Acar başkanlık edecek

551 Hacı adayımızı Çarşamba 
günü törenle uğurluyoruz

Gaziantep’ten hacca gitmek için 551 adayın işlemleri tamamlandı. Tek tip 
elbiseleri dağıtıldı. Hacı adaylarımız çarşamba günü saat 10:30 da İstasyon 
caddesinden yapılacak törenle uğurlanacak. Kafile Başkanı Müftü İbrahim Acar.

Gece dışarı 
çıkamadıklarını 
çıktıklarında ise hoş 
olmayan durumlarla 
karşılaştıklarını 
belirtiyorlar.

Delbes Sokakta 
oturanlardan Hayriye 
Kuyumcu ve Mehmet 

Urfalıoğlu adlı kişiler 
şunları söyledi: “Bir 
yıldan beri karanlıktayız 
sorunumuzu çözmek için 
TEK’e başvurduk, lambaları 
kendimiz aldığımız halde 
takmadılar, belediyeden 
izin almanız gerekir 
almadan takamazsınız 

dediler
Semt halkı bu durumdan 

şikayetçi kimsenin 
sorunuyla ilgilenmediğini 
söylüyorlar. Gazetemize 
başvurarak sorunun 
yetkililerce düzeltilmesini, 
aksaklığın giderilmesini 
istiyorlar.

Mahalleli lambaları aldığı halde takılmamış

Delbes Mahallesi’nin sokak 
lambaları bir yıldır yanmıyor

Delbes Mahallesi sokaklarının bir yıldır elektrikleri yanmıyor. Semt 
sakinleri sokak lambalarının yanmadığını karanlıkta olduklarını söylediler.

Başbakan Turgut Özal sanayimiz 
sorunlarını tespit etmek ve 
çözümler getirmek amacıyla 
sanayiciler ve Türkiye Odalar birliği 
yöneticileriyle bir toplantı yaptı.

Sanayicilerin görüşlerinden 
yararlandığını bildiren Başbakan 
Özal, daha iyiye gittiğimizi, dar 

boğazları kısa sürede aşacağımızı 
söyledi.

Toplantı sonrasında basın 
mensuplarına bilgi veren Türkiye 
Odalar birliği Başkanı Mehmet 
Yazar hükümete 20 sayfalık bir 
rapor sunduklarını olumlu sonuçlar 
alınacağına inandıklarını söyledi

Başbakan Özal, sanayici ve Odalar 
Birliği yöneticileriyle görüştü



Ali İhsan Kaya
Yeminli Mali Müşavir

Mali bakış

A MİLLİ TAKIMIMIZDAN 
BÜYÜK BAŞARI(2)

Galler’i bugüne kadar deplasmanda hiç 
yenemedik, hatta gol dahi atamamışız. Dün 
Yusuf Yazıcı’nın penaltısıyla gelen gol bizim 
için ilk oldu.

Şu sıra güzel bir jenerasyon var ve birçok 
ilki başardılar. 

Bu da bizi EURO 2024 için 
umutlandırıyor.

Montella’nın takıma bir ruh kattığı kesin. 
Kendine güvenen ve oyunculara da bu 
güveni aşılayan bir teknik adam İtalyan. 
Dün baştaki hatalı takım tertibi dışında 
yaptığı değişiklikler son derece yerindeydi.

Zeki Çelik, Yusuf Yazıcı ve Kenan 
Yıldız oyuna dahil olunca sağ kanadı iyi 
kapattık, soldan Ferdi ile ataklar geliştirdik, 
ortada top tutmayı başardık ve önde de 
Kenan yine yıldızlaştı, penaltı yaptırdı ve 
beraberlikte büyük katkı sağladı.

Teşekkürler Milli Takım. Teşekkürler 
Montella.

İlk kez bir milli arada bu kadar rahat 
olan Türk Milli Takımı, Almanya zaferi 
sonrasında grup birinciliği hedefiyle Galler 
karşısına çıktı ve beraberlikle Grup lideri 
olarak Finallerin 2 Aralık’ta yapılacak kura 
çekimine 2. Torbadan katılmayı başardı.

GALLER İSYANDA
Galler cephesi karşılaşmanın hakemi 

Matej Jug’un yönetimine ateş püskürttü. 
Teknik Direktör Rob Page, SC4’e yaptığı 
açıklamada, “Söylediklerime dikkat etmem 
gerekiyor. Bizim iki pozisyonumuza penaltı 
verilebilirdi. Özellikle Brennan Johnson’a 
yapılan müdahale, gördüğüm en bariz 
penaltılardan biriydi. Türkiye’nin kazandığı 
penaltı ise, şu ana kadar gördüğüm en 
yumuşak penaltı kararıydı” diye konuştu.

MONTELLA TÜRK GİBİ: BU BAYRAK 
İÇİN ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM

Galler ile 1-1 berabere kalarak EURO 
2024’e grup lideri olarak katılan A 
Milli Takımımızın Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella maçın ardından 
değerlendirmelerde bulundu.

“Çok zorlu bir karşılaşma geçirdik. İlk 
başta onların fiziksel gücünü çok daha fazla 
hissettik. Galler de kendi evinde her zaman 
iyi oynadığını tekrardan gösterdi. Kesinlikle 
ilk yarıda daha fazlasını yapabilirdik. 
İkinci yarıda mental olarak karşılık 
vermeye başladık. Memnunum. Özellikle 
çalışanlarımız, bize destek veren herkes için 
çok mutluyum. Lider olarak bitirdik grubu. 
Beni ilk çağırdıkları andan itibaren çok 
gururlandım. Bu bayrak için elimden geleni 
yapacağım. Bu ülke için ne gerekiyorsa 
yapacağım, gurur meselesi bu. Üçüncü 
torbadaki takımlar da zorlu ekipler. Kim 
çıkarsa çıksın zevkle takip edeceğiz. 
Bu akşam yaptığımız gibi her seferinde 
ülkemizin ruhuyla sahada olacağız.”

Sonuç olarak Milli Takım ilk defa Grup 
lideri olarak Avrupa Şampiyonasına 
gidiyor. Bunda doğru Teknik direktör 
MONTELLA ile kaliteli Türk yeni 
jenerasyon oyuncuların rolü olduğu çok net 
gözüküyor.

Tekrar Teşekkürler Milli Takım. 
Teşekkürler Montella.

EURO 2024’te de Milli Takıma başarılar.
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SAYFADEVAM 
HABERLERİ

Genel İş Sendikası Gaziantep 
Şube Başkanı Süleyman Göçmen, 
“Asgari ücret bugünün değil yarının 
koşullarına göre belirlenmeli. Fiyat 
artışları da göz önüne alınarak yaşam 
standartlarını yükseltecek bir rakam 
üzerinde mutabık kalınmalı” dedi. 

Asgari ücrete en az yüzde 
75 zam yapılması lazım

Temmuz ayında asgari ücrete 
ara zam yapıldığını hatırlatan 

Göçmen, “Merkez Bankası 
yılsonu enflasyonunun yüzde 
65 olacağı tahmin ediyor, ancak 
büyük ihtimalle bu oranın üzerine 
çıkılacak. Yılın ilk 6 ayında asgari 
ücretlinin yüzde 33 dolaylarında 
bir kaybı söz konusu. Asgari ücret 
belirlenirken, 2024 yılının tahmini 
enflasyonunun üzerine yüzde 33’ü 
de eklemesi gerekiyor. O nedenle 
asgari ücrete en az yüzde 75 zam 

yapılması lazım. Eğer bu oran 
altında zam verilirse yine ara zam 
yapılmak zorunda kalınacak” 
şeklinde konuştu.

Fiyat artışları devam ettiği 
sürece asgari ücret 3 ayda

 bir revize edilmeli
Fiyat artışları devam ettiği sürece 

asgari ücretin 3 ayda bir revize 
edilmesi gerektiğini vurgulayan 
Göçmen, “3 aylık dönemlerde 

enflasyon oranı kadar asgari ücret 
revize edilebilir. Yıl başında alınan 
zam oranı yıl ortasına kadar çoktan 
erimiş oluyor. Yerel seçimlerden 
sonra fiyat artışlarının daha da fazla 
olacağını düşünüyoruz. Bunu sadece 
biz değil, sokaktaki vatandaş da 
düşünüyor. O yüzden asgari ücret 
yıllık değil, üç ayda bir güncellemek 
lazım” ifadelerini kullandı. Haber 
Merkezi 

Asgari ücret bugünün değil, yarının 
koşullarına göre belirlenmeli

Katmerci, “Emekli, işçi ve memur 
maaş ödemelerinde bir gecelik 
repo karşılığında bankalarımız 
promosyon verilmekteyken, 
esnafımız bankadan 45 gün sonra 
geri ödeme yapmakta olup, sattığı 
ürünün yerine yenisini koyamaz 
duruma gelmiş, kısa vadede en az bir 
gün sonra ödemeler için ise yüzde 
4’lerin üzerinde komisyon kesiliyor. 
Komisyon farkını müşterisine 
yansıtanlar da fiyat tarife farkı 
oluşturduğu gibi vatandaşın alım 
gücü ve itirazı üzerine iş yapamaz 
hale geliyor” açıklamasını yaptı. 

Enflasyonla mücadele edeceksek, 
herkes elini taşın altına koymalı

“Enflasyonla mücadele edeceksek, 
herkes elini taşın altına koymalı” 
diyen Katmerci, “Esnafımız her 
geçen gün artan girdi maliyetleri 
karşısında kâr marjından ödün 
vererek ayakta kalma mücadelesinde 
zor durumda kalıyor. Hali hazırda 
kullanılan POS cihazlarının bakım, 
onarım ve kurulum gibi maliyetleri 
var. Ancak günümüzde tüm esnafın 
kullanması zorunlu hale gelen yeni 
nesil yazarkasa pos cihazları kendi 
malımız olduğu halde, bankaların 
hiçbir sorumluluğu ve hizmeti 

olmadığı halde hala aylık pos 
hizmet ve işletim ücreti kesiliyor. Bu 
uygulamanın da dikkate alınması 
ve kaldırılması gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

POS komisyon oranlarının 
yükseltilmesi enflasyonu 

tetikleyecek
POS komisyon oranlarının 

yükseltilmesinin tüm iş yerlerine, 
maliyetlere ve giderlere yansıyarak 
enflasyonu tetikleyeceğinin altını 
çizen Katmerci, “Günümüzde 
çağa ayak uydurabilmek, esnaf 
ile vatandaş arasında rahatça 
alışveriş yapabilmesi ve piyasanın 
canlanması açısından kredi kartı 
ve pos kullanımlar olmazsa olmaz 
hale geldi. Ama “Biz bankalardan 
kredi kullanmıyoruz”. Banka kredi 
faizi, kredi kartı işletim kullanım 
bedeli, komisyonlarıyla işimiz 
yok. Eğer bizim işletmelerimiz 
olmasa banka kartlarınız ne işe 
yarar?  Bu çerçevede enflasyonla 
mücadelede herkes elini taşın 
altına koymalı, karşılıklı kazan 
kazan doğrultusunda pos işletim 
ve pos komisyon oranları için yasal 
düzenleme şart oldu” diye konuştu. 
Haber Merkezi

Esnaf, sattığını yerine 
koyamaz duruma geldi

Makine Mühendisleri Odası 
Gaziantep Şube Başkanı Aykut 
Kocalar, “Kışlık lastik kullanımının 
yanında araçların kışlık bakımı da 
ihmal edilmemeli. Rutin bakım, yani 
motor yağı, yağ filtresi, yakıt filtresi, 
hava filtresi, ateşleme sistemi, frenler, 
balatalar vb. sistem ve parçaların 
kontrolü veya değişimin yanında kış 
için ilave kontrol ve bakımlar da trafik 
güvenliği açısından önemli” şeklinde 
konuştu.

Akü kontrol edilmeli
Motorun radyatör sitemindeki 

soğutma suyuna donmasını 
engelleyecek şekilde belirli oranda 
antifriz eklenmesi gerektiğini 
kaydeden Kocalar, “Akü kontrol 
edilmeli, yaz aylarında genişleyen 
V kayışının gerginliği ayarlanmalı 
veya değiştirilmeli, cam temizleme 
fıskıyeleri temizlenmeli, cam suyu 
haznesine donmayan cam suyu 
konulmalı, ön cam silecekleri 
yıpranmış ise değiştirilmeli, arka 
camdaki rezistans kontrol edilmeli ve 
kalorifer sistemi kontrolü yapılmalı. 
Araçların kışlık bakımlarının 
yapılması, yakıt tasarrufunun yanında 
sürücülere güvenli sürüş imkânı da 
sağlıyor” ifadelerini kullandı. 

Dört mevsim lastiği yapı
 itibariyle kış şartlarına uygun 

lastik türleri değil
Sürücülerde dört mevsim lastiğinin 

kış aylarında da kullanılabilir algısı 
bulunduğunu sözlerine ekleyen 
Kocalar, “Dört mevsim lastiği yapı 
itibariyle kış şartlarına uygun lastik 
türleri değil. Bu lastikler içindeki 
kauçuk oranına bağlı olarak kış 
aylarında soğuktan sertleşmekte, bu 
durumda yol tutuşu zayıflamakta, 
fren mesafesi uzayarak kazalara sebep 
oluyor. Kış lastiğinde ise yapısındaki 
kauçuk oranı ve özel olarak 
tasarlanan desenlerine bağlı olarak 
yol tutuş özelliğini korumakta, trafik 
güvenliği açısından tehlike anında 
fren mesafesinin daha kısa olması 
sebebiyle kazalar gerçekleşmeden 
önlenebiliyor” açıklamasında 
bulundu. 

Kış lastiğinde, üç tepeli 
dağ işareti içerisinde “KAR” 

amblemi olmalı
Kış lastiğinin üzerinde, üç tepeli 

dağ işareti içerisinde “KAR” amblemi 
olması gerektiğini belirten Kocalar, 

“M+S harfleri işaretlenmiş olan 
lastiklerde bulunuyor. M+S harfleri 
ile işaretlenmiş olan lastikler çamur, 
buz ve karlı yollarda iyi performans 
göstereceğini belirtir fakat garanti 
sunmaz. Üreticinin tavsiyesi. M+S 
harflerinin yanında, üç tepeli dağ 
işareti içerisinde KAR amblemi 
de var ise bu lastikler kış lastiği 
olarak değerlendirilir. M+S harfleri 
ile işaretlenmiş olan lastiklerde, 
kar amblemi yoksa bu tür lastikler 
kış lastiği değildir ve kış lastiği 
performansını sunmazlar” dedi. 

Mutlaka üretici firmanın önerdiği 
basınç değerinde tutulmalı

Kocalar, lastiklerin minimum diş 
derinliğinin yasalarla belirlendiğini 
sözlerine eklerken, “Tüm araç 
sahiplerinin oto lastiklerini kontrol 
ettirerek ya da kendileri lastik 
diş derinliği ölçümü yaparak 
yola çıkmaları önerilir. İlgili 
yönetmeliklere göre lastik diş derinliği 
en az 1,6 mm. olmalı. Genelde 
boylamasına kanalların tabanına 
1,6 mm kalınlığında bir sırt bloğu 
yerleştirilir. Lastikteki aşınma sırt 
bloğu işaretinden anlaşılabileceği 
gibi, haricen ölçülerek de lastiğin 
diş derinliği tespit edilebilir. Lastik 
sırtı derinliği bu değere düştüğünde 
lastik yasal kullanım sınırına gelmiş 
demektir ve değiştirilmesi gerekir. 
Lastik hava basınçları da lastiğin 
performansını önemli ölçüde 
etkileyen bir durum. Mutlaka üretici 
firmanın önerdiği basınç değerinde 
tutulmalı. Hava basıncı düşük olan 
lastiğin daha az kayacağı düşüncesi 
yanlış” uyarısında bulundu. 

Makine Mühendisleri Odası 
Gaziantep Şube Başkanı Aykut 
Kocalar, konuşmasını şöyle bitirdi: 
“Yeni lastik alacak araç sahiplerinin 
alacağı lastiğin imal tarihine dikkat 
etmesi ve yeni olmasına özen 
göstermeleri de gerekir. Çünkü hiç 
kullanılmamış lastik bile olsa, lastiğin 
imal tarihi lastiğin performansını 
etkileyen bir durum. Benzer şekilde 
uzun yıllardır kullanılmış fakat diş 
derinliği yasal sınırın altına inmemiş 
lastiklerinde performansı düşüyor. 
Bu konuda yasal bir süre olmamasına 
karşın, lastiğin markasına göre 
değişkenlik gösterse de, 5 yıldan daha 
fazla kullanılmaması öneriliyor.” 
Haber Merkezi

Kışlık lastik kullanımının yanında 
araçların kışlık bakımı da önemli

GAÜN Erasmus Ofisi ve GAÜN Güzel 
Sanatlar Fakültesi işbirliğiyle gerçekleşen 
etkinliklerde, St. Petersburg Stieglitz 
Devlet Sanat ve Tasarım Akademisi 
Öğretim Elemanı Anastasia Yudina, 
akademisyen ve öğrencilerle bir araya 
geldi.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan 
GAÜN Resim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Muhammed Aliyev, uluslararası bir 
organizasyona rehberlik etmekten dolayı 
mutlu olduklarını belirterek, Petersburg 
Stieglitz Devlet Sanat ve Tasarım 
Akademisi Öğretim Elemanı Anastasia 
Yudina’nın öğrencileri farklı bir sanat 
anlayışı ile tanıştıracağını dile getirdi.

Yağlı boya teknikleri, portre çizimi, 
Rusya'da uygulanan baskı teknikleri 
üzerine çalıştaylar ve GAÜN Güzel 
Sanatlar Fakültesi Konferans Salonu'nda 
konferans gerçekleştiren Yudina, Rusya 
Federasyonu'nda yürütülen sanat 
çalışmaları ve sanat anlayışı hakkında 
bilgiler vererek, kişisel sanat kariyeri ile 
ilgili deneyimlerini paylaştı. 

Etkinliğin iki ülke ve iki kurum arasında 
işbirliği olanağı sağlarken aynı zamanda 
sanat alanında kültürler arası bir bilgi 
paylaşımı ortamı oluşturduğunu belirten 
GAÜN Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Mustafa Cevat Atalay, “Bu 
işbirliği, iki kurum arasında iletişim 
başlatmakta ve gelecekte öğrenci ve 
akademik personel değişimini vaat 
eden bir ortaklığın başlangıcı niteliğini 
taşımaktadır. Ayrıca, sanat sergileri gibi 
etkinlikler de gelecekteki ortaklıklar 
için bir başlangıçtır. Erasmus Ofisi’ne ve 
organizasyona tercümanlık eden Dr. Öğr. 
Üyesi Muhammed Aliyev’e teşekkürlerimi 
iletirim” diye konuştu. Haber Merkezi

Sanat çalışmaları ve 
sanat anlayışı hakkında 

bilgiler verildi

HEDEP içerisinde varlığımızı 
sürdüreceğiz

Siyasete Halkların Eşitlik ve 
Demokrasi Partisi olarak devam 
edeceklerini ifade eden Binici, 
Halkların Demokrat Partisi’nin (HDP) 
12 ile varlığını sürdürmeye devam 
edeceğini söyledi. “Yeşil ve Sol Gelecek 
Partisi’nin adı Halkların Eşitlik 
ve Demokrasi Partisi olarak siyasi 
arenada yerimizi aldık. Dolayısıyla 
yerel seçim ve örgütlenmede bütün 
bileşenlerimiz ile birlikte HEDEP 
içerisinde varlığımızı sürdüreceğiz” 
açıklamasını yaptı.Binici, İl Kongre 
Komisyonunu oluşturduklarını 
kaydederken, “İl Kongre Komisyonu 
gerek il gerekse diğer ilçelerin kongre 
hazırlıklarını başlattı. 20 Aralık 
tarihine kadar hem il hem de ilçe 
örgütlerimizin kongrelerini yapmayı 

hedefliyoruz. Kongrelere yönelik 
özverili bir şekilde çalışmalar devam 
ediyor. Çünkü 1 ocak tarihinden sonra 
seçim takvimi işlemeye başlayacak” 
ifadelerine yer verdi. 

Genel seçimler ile birlikte yeni bir 
yapılanma ve çıkış arayışına girdik
Temel ilkelerde herhangi bir 

değişimin olmadığını ifade eden 
Binici, “Genel seçim sonuçları ile 
birlikte yaptığımız hataları anladık ve 
halkımızın istekleri oldu. Eleştirisel 
boyutta değerlendirilmeler yapıldı. 
Genel seçimler ile birlikte yeni bir 
yapılanma ve çıkış arayışına girdik. 4 
aydan beri tartışmaları ve özeleştirileri 
yaptık. Sonunda ise günümüzün 
koşullarının yanın sıra halkımızın 
talepleri doğrultusunda yeni bir 
yapılanmaya gittik” şeklinde konuştu. 
Haber Merkezi 

Adaylarımızı 
halkımız belirleyecek

Ekim ayında 265 şirket 
4 kooperatif, 31 gerçek kişi 

ticari işletme kuruldu
2023 yılının ekim ayında 

ise Gaziantep’te 265 şirket, 4 
kooperatif, 31 gerçek kişi ticari 
işletme kurulurken, 41 şirket 
ise tasfiye oldu. 53 şirket, 2 
kooperatif ile 13 gerçek kişi ticari 
işletme kapandı. Geçen yılın 
Ekim ayında ise kurulan şirket 
sayısı 309, kooperatif sayısı 2 ve 
gerçek kişi ticari işletme sayısı 
29 idi. 19 şirket ise tasfiye oldu. 
37 şirket ise 22 gerçek kişi ticari 
işletme kapısına kilit vurdu. 
Kapanan kooperatifin olmaması 
dikkat çekti. 

2023’ün ilk 10 ayında, 2022’in 
ilk 10 ayına göre kurulan şirket 
sayısı yüzde 5,7 kurulan gerçek 
kişi ticari işletme sayısı yüzde 
24,2 oranında azalırken, kurulan 
kooperatif sayısı yüzde 72,8 
artış gösterdi. 2023’ün ilk 10 
ayında, 2022’in ilk 10 ayına göre 
kapanan şirket sayısı yüzde 3,3 
kapanan gerçek kişi ticari işletme 
sayısında yüzde 13 arttı, kapanan 
kooperatif sayısında yüzde 0,7 
azalma meydana geldi. Kurulan 

şirket sayısında geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 10,6 oranında 
bir düşüş söz konusu. 

Ekim 2023’te, Ekim 2022’ye 
göre kurulan şirket sayısı 
yüzde 10,6 kurulan gerçek kişi 
ticari işletme sayısı yüzde 34,3 
azalırken, kurulan kooperatif 
sayısı ise yüzde 69,3 arttı. Ekim 
2023’te, kapanan şirket sayısı 
ise 2022 yılının aynı ayına 
göre yüzde 31,7 oranında arttı, 
kapanan kooperatif sayısı yüzde 
8,6 kapanan gerçek kişi ticari 
işletme sayısında yüzde 24,6 
azaldı. Ekim ayında kurulan 
kooperatiflerin sayısında bir 
önceki aya göre yüzde 8,8 artış 
meydana geldi. 

Bir önceki aya göre kurulan 
şirket sayısı yüzde 1,3 kurulan 
gerçek kişi ticari işletme sayısı 
yüzde 1,7 kurulan kooperatif 
sayısı ise yüzde 8,8 arttı. Bir 
önceki aya göre kapanan şirket 
sayısı yüzde 12,3 kapanan 
gerçek kişi ticari işletme 
sayısında yüzde 19,3 artış olup 
kapanan kooperatif sayısında 
yüzde 11,5 azalış gerçekleşti. 
Haber Merkezi 

Kapanan şirket sayısı arttı
açılan şirket sayısı azaldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
81 ilde eş zamanlı olarak 24 bin 
483 personelle 4 bin 158 ikamet 
ve 4 bin 348 noktada yapılan 
uygulamalarda “Aranan Şahıslara” 
yönelik gerçekleştirilen “Çember-7 
Operasyonları’nda” arama 
kaydı bulunan bin 34 firarinin 
yakalandığını açıkladı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya 
sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada, 81 ilde eş zamanlı olarak 
24 bin 483 personelle 4 bin 158 
ikamet ve 4 bin 348 noktada yapılan 
uygulamalarda “Aranan Şahıslara” 
yönelik gerçekleştirilen “Çember-7 
Operasyonları’nda” arama kaydı 
bulunan bin 34 firari yakalandığını 
belirterek "Firari suçluların 
sokaklarımızda gezmelerine asla 
izin vermeyeceğiz. Ailelerimizin 
huzurunu kaçırmalarına müsaade 
etmedik, etmeyeceğiz" ifadesini 
kullandı.

Bakan Yerlikaya operasyonlarla 
ilgili şu bilgileri verdi:

"Yakalanan şahıslardan: 2 yıla kadar 
hapis cezası ile aranmakta olan 450 
şahıs, 5 yıla kadar hapis cezası ile 
aranmakta olan 324 şahıs, 10 yıla 
kadar hapis cezası ile aranmakta olan 
164 şahıs, 20 yıla kadar hapis cezası 
ile aranmakta olan 76 şahıs, 20 yıl ve 

üzeri hapis cezası ile aranmakta olan 
20 şahıs olmak üzere toplam bin 34 
kişi yakalandı. Bu yakalanan şahıslar 
arasında; adam öldürmeden 13 şahıs, 
hırsızlıktan 342 şahıs, yaralamadan 
239 şahıs, cinsel suçlardan 43 şahıs, 
yağmadan 54 şahıs, dolandırıcılıktan 
148 şahıs, uyuşturucu madde ticareti 
yapmaktan 90 şahıs, silahlı terör 
örgütüne üye olmaktan 9 şahıs, 
FETÖ/PDY Örgütüne Üye Olmaktan 
2 şahıs ve diğer suçlardan 94 şahıs 
bulunmaktadır.

İl jandarma Komutanlıkları, İl 
Emniyet Müdürlükleri ve Sahil 
Güvenlik Komutanlığımızca 81 il 
genelinde eş zamanlı 7 bin 795 ekip 
ve 24 bin 483 personel ile 4 bin 158 
ikamet ve 4 bin 348 noktaya yapılan 
"Çember-7" operasyonlarında 
yakalama kararı çıkartılan bin 
34 kişi, yol aramalarında, ev ve iş 
yerlerinde, kimlik kontrollerinde 
yakalanıp adalete teslim edildi.

Operasyonları yöneten 
Valilerimizi, Kaymakamlarımızı, 
İl Jandarma Komutanlarımızı, 
İl Emniyet Müdürlerimizi, 
Sahil Güvenliğimizi ve 
operasyonlara katılan polislerimizi, 
Jandarmalarımızı tebrik ediyorum. 
Allah ayağınıza taş değdirmesin." 
cumhuriyet

81 ilde düzenlenen operasyonlarda 
bin 34 firari yakalandı


